
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčany jako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Na'zev HS: Honební společenstvo Klučenice

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 3.

Číslo registrace: ZP 2802/02

Den registrace: 09.12.2002

IČO HS: 75008696

Identifikace honebních pozemku: je uložena v RegistruHS

Honební starosta: Ivo Veselý, Klučenice 120, 262 56 Krásná Hora

Honební místostarosta: JosefVlna, Voltýřov 14, 262 56 Krásná Hora

Členové výboru: Ing. Josef Kulas, Voltýřov 2, 262 56 Krásná Hora
Ing. Josef Šťastný, Klučenice 133, 262 56 Krásná Hora

Václav Holub, Klučenice 17, 262 56 Krásná Hora

Seznam provedených změn v rejstříku HS: 28.12.2012 - změna ve složení členů výboru
28.12.2012 - změna stanov

29.11.2022 - změna ve složení členů výboru HS

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu.“
Správce konkursnípodstaty:

Den a právní důvod výmazu z Rejstříku HS;



Zápis

z jednání Hs Zahořany a Klučenice ze dne 30.11.2002 za účasti:

Za Honební společenstvo Zahořany : Procházka zdeněk — straosta
Doubek Jaroslav — člen výboru

Za Honební společenstvo Klučenice: vlna Josef —starosta
Čmolík Václav —místostarosta

Zástupci obou Honebních společenstev se dohodli, že hranice bud—
-oucích honiteb má následující průběh.

Společná hraanice začíná u Holešické zátoky, odtud po potoce směrem
k Chrástecké studni, dále po potoce na cestu vedoucí od Holešic
směrem na Voltýřov a odtud severním okrajem po okraji lesa, až k

cestě, která vyúsčuje z lesa a dále po levém okraji lesa až na
cestu, která vychází na pole, dále pak stále po levém okraji lesa, až
na Voltýřovskou silnici. Odtud kolmo přes tuto silnici na cestu
pod Jámy,/bývalá Klučenská cesta/ za Jáma po mezi směrem k okraji
Pešatového lesa. Odtud po cestě horním okrajem lesa k Viškově mezi
a po této mezi až na okraj lesa Roučák. Tam po levém okraji lesa
kolmo nahoru k mezi Májovka a po této mezi k bývalé cestě ze
Zahořan do Voltýřova. Po přejití této cesty dále po pokračující
mezi Májovka, která končí u silnice Klučenice — Kosobudy, odtud
po silnici směrem na Klučenickou křižovatku, dále pak po silnici
na Planskou křižovatku, kde společná hranice končí.

z Honební společenstvo Zahořany :

Za Honební společenstvo Klučenice:/ 13%yŠÁHÍŠ'“ÁW“ m..! ' :;

v zahořanech 30.11.2002 Poůa ,

ÍSPOLEČENSTVO
ZAHOŘANY „HÚRKA..

398 55 Kovůrov



DOHODA
O SPOLEČNÝCH HRANICÍCH HONITEB

[„Strany dohody

l—Ionební společenstvo Klučenice se sídlem v Klučenicích
PSČ 26„2.5.6 IČ ........ zastoupené honebnim starostou Josefem Vlnou, bytem Voltýřov

14, Klučenice 262 35
a

Lesy České republiky, s.p. se sídlem v Hradci Králové 8, Přemyslova 1 106, zapsané v OR u
KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540, IČO: 42196451, zastoupené lng. Jiřím Olivou,
generálním ředitelem jako osoba s právem hospodařit s určeným majetkem státu (dále jen
vlastník)

H.Předmět dohody

Předmětem této dohody je souhlas s vymezením a průběhem hranic mezi honitbami, kterých
jsou oba subjekty držiteli.

111. Další ujednání

1. Strany této dohody prohlašují, že souhlasí s průběhem hranice (slovní popis a mapový
zákres uvedený v příloze) mezi honitbami

název honitby ...HS Klučenice

&

název honitby ...Klučenice -— les

2. Strany konstatuji, že odsouhlasený průběh hranic odpovídá podmínkám zákona č.
449/2001 Sb., o myslivosti (hranice jsou trvalé & v terénu zřetelné a v převážné délce se kryjí
s hranicemi přírodními.) Hraniční pozemkyjednotlivých vlastníků jsou v obou honitbách
zahrnuty celé.
3 Průběh hranice zabezpečuje odpovídající podmínky pro myslivecké hospodaření
4. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou, zaniká dohodou, nebo zánikem jedné z honiteb
5. Tuto dohodu lze měnit, dohodou účastníků.
6. Účastníci této dohody prohlašují,ze byla projednána a schválena v obou výborech
honebních společenstvech, souhlasí s jejím obsahem, včetně přílohy 3 na důkaz své vůle ji
podepisují.
7. Tato dohoda byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, pro každou stranu po dvou.

Příloha : Slovní popis hranic včetně mapového zákresu.

V Milevsku dne 27.11.2002

Honební starosta lesní správce, LS Milevsko
Honehnirzý.;í Z , .- &plne moci _/ ,/ťia M ,

f
'

ze dne 26.6.2002 /trn/fn, z,
_ : „„ u



ZÁPIS

zjednání honebních společenstev Milešov & Klučenice.

Jednání se konalo ve věci dohody hranic budoucích honiteb na základě

zákona č. 449/2001 o myslivosti.

Za honební společenstvo Milešov: „14%7Í7/fÁV

Za honební společenstvo Klučenice:

Zástupci obou honebních společenstev se dohodli, Že hranice budoucích honiteb bude

mít následující průběh:

Společná hranice začíná v osadě Trhovky u obydlí p. Hlavatého, na křižovatku

Bor a dále po silnici směrem k lesu pana Balatého a dále lesní cestou směrem na Klenovická

Draha a dále po staré cestě na silnici třetí třídy Klenovice — Koubalova Lhota. Dále po této

silnici do K. Lhoty ke kapličce. Zde po místní komunikaci směr Milešov & zde po cca 200m

vpravo po polní cestě směrem na Struhy na křižovatce vlevo směrem na Kosobudy. Kde na

silnici II. třídy společná hranice končí.

Za honební společenstvo Milešov:

Za honební společenstvo Klučenice: KLMC;

v Klučenicích „! (_ 1/1 3M! Pošta: 252 a

Zápis sepsán na Obecním úřadě v Klučenieíeh a jeho správnost potvrzena.



>\ IN

% jaďniwí Honehních
& Vlnxvnicn. Ánlnání wo konalo ve vxcř

43k1w4* zíkonnbudoucích Hnuituh aw

vosři.

Zn anahní Spolnřnnstvo Yríqnň "orn:

HOnební spoluřeuqtvo "ingenicozZa

Lňctupci nhnu Hnnnhních qpnlnžvnqťev
“\mu" ",t—h thn "17':hn'nucícH

qpolexenahev VrÉqni
/|n'1n 1 y

“.QQQ/ŽÚQI

Ro

'1"\<;1(?-lllj7<tl'

"ora
Hrwníc
(\ -ny—;\ Í—

"» ,')lanď'i,
prŽHŘH:

Humlošní Hrnnícn Honnhuíňo QP010XQWQĚV“ "ríwní Hnrw
q Hnluhníhn spolnšenqtvu V1u*enico zaxíní na Hři“nv1kcn
Plxwí „ „nkrnčnjn po silnici do annhuď, RJ“ nn Kříčnthcn
„ anšhivky konxí | inšíni Hranicp "nnohuíňn spulnšvn<ťv1

21 Hannhní apolnřnnstvo "riqnň “oraz

21 honební qpnle*enstvo v-'1nr“enif:'>„:

V Yluřnnicícň fy./z MM

W! 7“



Popis průběhu hranice - Hranice obou honiteb začíná v Kamenické zátoce a vede směremke Kamenici, dále 'podél lesa severovýchodním směrem až k potoku, který vytékáz Ovčínského rybníka. Po potoce směrem severovýchodním skrz les na jeho východní okraj.Hranice pokračuje po hraně lesa přes silnici z Klučenic, kolem hájenky Klučenice 104, stále
po kraji lesa. Severně od Ovčína se stáčí kseveru, jde podél kraje lesa, poté protíná leskatastrovanou cestou č.p. 1127 a pokračuje po hranici majetku LČR, okolo bývalé hájenkyTřepanka k průsečíku 5 katastrální hranici kú, Klučenice. A odtud severozápadním směrem
po této katastrální hranici až na silnici Klenovice — Trhovky, kde hranice obou honiteb končí.


